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1. Verkaufsbezeichnung : HAPPY COLA 30 BT 100 G

2. Endverbraucher:

Die HARIBO-Produkte sind allgemein f Ur Endverbraucher von tber drei Jahren
vorgesehen. Spezielle Produkte (wie Starklakritz) s ind davon ausgenommen und
nicht fir Kinder geeignet. Bei chronischen oder all ergenen Erkrankungen

sollte vor dem Verzehr Ricksprache mit dem Arzt gen ommen werden.

3. Verkehrsbezeichnung : Fruchtgummi mit Col a-Geschmack

4. Zutaten:

Glukosesirup; Zucker; Gelatine; Dextrose; Sauerungs mittel: Citronensaure;
Karamellsirup; Aroma; Uberzugsmittel: Bienenwachs w eil’ und gelb, Carnaubawachs.

5. Angaben  (iber Nahrwerte (pro 100g Ware):

Brennwert . 343 kcal / 1459 kJ
Eiweild : 6,99
Kohlenhydrate 177449

Fett :01g

6. Mindesthaltbarkeitsdauer:

MHD . 12 Monate

7. Ideale Lagerbedingungen:
Transporttemperatur 1 5-25°C
Lagertemperatur 1 13-25°C
Relative Luftfeuchtigkeit : 50-60 %
8. Mikrobiologische Angaben:

Gesamtkeimzahl : < 10000 KBE/g
Hefen und Schimmelpilze  : < 100 KBE/g
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9. Allergene It. EU-Verordnung:

Der oben genannte Artikel enthélt kein Allergen gem
Vorgaben der EU.

Weitere Informationen siehe Anlage "Allergen-Grunds
Index 3 M 1.
10. GVO

Siehe Anlage "GVO-Grundsatzbrief" Stand 08/2008, In

11. Qualitatsrelevante Kriterien

Zertifiziert nach IFS (beinhaltet das HACCP-Konzept

12. Elektronische Unterschrift

Elektronisch erzeugtes Dokument, ohne Unterschrift
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an den gesetzlichen

atzbrief" Stand 03/2013,

dex 3.

und die Ruckverfolgbarkeit)

glltig und rechtsverbindlich




